PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ
EDITAL Nº 044/2015 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o

disposto no Capítulo 12, do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA a Classificação Preliminar dos Candidatos do Processo Seletivo
para o Programa Jovem Aprendiz, nos termos da Ata nº 005, da Comissão Organizadora instituída pela Portaria nº 4.802, de 28 de maio
de 2015:

VAGAS DE CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Nome CI
Data de

Nascimento
LP CGA MAT

NOTA
PO

Média do
Histórico

NOTA
FINAL

Classificação

63 GISELE SMOLINSKI DA SILVA 9.720.356-3 SSP/PR 20/07/2000 9 5 7 7,4 8,1 7,8 1º
45 BRUNO BORÇATTO 13.403.668-0 SSP/PR 31/08/2000 8 8 6 7,2 8,4 7,8 2º
01 LUIS EDUARDO BELLE 13.894.550-2 SSP/PR 28/12/1998 9 5 8 7,8 7,6 7,7 3º
99 MATHEUS ANTONIO ARISI 12.772.961-1 SSP/PR 20/04/1999 8 4 9 7,6 7,7 7,7 4º
48 EDIMARA BERNASKI DALLAROSA 13.267.287-3 SSP/PR 28/09/2000 9 5 7 7,4 7,6 7,5 5º
89 THIAGO MAOESKI MORAES 13.013.754-7 SSP/PR 29/05/2000 8 5 7 7,0 7,8 7,4 6º
86 DIOGO BENNEMANN ALMEIDA 10.653.450-0 SSP/PR 21/07/1998 9 5 7 7,4 6,6 7,0 7º
31 GISELI GIACOMELLI DA SILVA 14.482.518-7 SSP/PR 04/07/2000  8 8 4   6,0 7,9 7,0 8º
13 MARIA EDUARDA MACHADO 10.261.378-3 SSP/PR 07/06/1999 7 6 7 6,8 7,1 7,0 9º
42 EMILI NATIELI MOLINARI MAIER 14.231.923-3 SSP/PR 25/04/1999 10 4 3 6,0 7,7 6,9 10º
23 JULIANE THAIS RUDNICK 12.430.490-3 SSP/PR 21/02/1999 7 4 6 6,0 7,7 6,9 11º
49 VANESSA FERREIRA XAVES 13.321.100-4 SSP/PR 17/04/2000 6 5 5 5,4 8,4 6,9 12º
43 CAROLINE DOLESKI 12.621.000-0 SSP/PR 03/08/1999 8 6 3 5,6 8,0 6,8 13º
47 ELIMARA BERNASKI DALLAROSA 13.267.278-4 SSP/PR 06/04/1998 7 4 7 6,4 7,2 6,8 14º
59 VITORIA BELLO LIMA 13.766.230-2 SSP/PR 09/02/2001 5 5 7 5,8 7,7 6,8 15º
84 PATRICIA APARECIDA CORREA 13.848.745-8 SSP/PR 10/04/1997 8 3 4 5,4 7,9 6,7 16º
81 JOSE AUGUSTO DE LARA SEVERO 12.927.604-5 SSP/PR 01/02/2001 8 3 6 6,2 6,9 6,6 17º
52 MARIA ELIZABETE BIAVA 13.273.636-7 SSP/PR 19/05/2000 8 5 4 5,8 7,1 6,5 18º
72 LILIANE OLIVEIRA SOARES 13.446.706-1 SSP/PR 01/05/1999 9 5 2 5,4 7,4 6,4 19º
93 DANIELI DOS SANTOS 12.976.854-1 SSP/PR 21/10/1999 9 4 3 5,6 6,9 6,3 20º
10 DANIELA BEATRIZ BUSS DOS SANTOS 14.349.115-3 SSP/PR 12/09/2000 6 7 5 5,8 6,7 6,3 21º
60 TAINARA ZACARIAS DE BASTIANI 14.422.684-4 SSP/PR 19/07/2000 6 5 4 5,0 7,5 6,3 22º
50 IGOR PAVAN 10.414.807-7 SSP/PR 26/01/1999 8 4 3 5,2 7,2 6,2 23º
26 ISADORA DA SILVA 13.549.511-5 SSP/PR 01/06/2000 7 6 3 5,2 6,9 6,1 24º
32 JOEL RIMALDI E SILVA 12.429.511-4 SSP/PR 15/10/1997 6 3 6 5,4 6,8 6,1 25º

51 GABRIEL CARLOS BOSCHETTI HERMES   6.646.877 SSP/SC 22/08/1999 8 3 4 5,4 6,5 6,0 26º
70 HEMELLY BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 12.433.324-5 SSP/PR 18/03/2000 7 5 3 5,0 6,9 6,0 27º
90 CAMILA LETICIA BONKOSKI 12.617.329-6 SSP/PR 17/04/1999 9 3 2 5,0 6,7 5,9 28º
35 ALESSANDRA GONÇALVES 13.069.641-4 SSP/PR 15/06/1999 7 5 4 5,4 6,2 5,8 29º
97 PAULO HENRIQUE DA ROSA JUNIOR 13.238.354-5 SSP/PR 18/04/2000 7 6 3 5,2 6,4 5,8 30º
67 NARA DOS SANTOS MACIEL 14.255.098-9 SSP/PR 02/10/2000 9 1 3 5,0 6,4 5,7 31º
40 DAIANE LOPES 13.301.097-1 SSP/PR 31/01/1999 8 3 3 5,0 6,2 5,6 32º

*Critérios de desempate segundo Item 12.1 do Edital de Abertura.

VAGAS RESERVADAS:

Inscrição Nome CI
Data de

Nascimento
LP CGA MAT

Nota
PO

Média do
Histórico

Média
Final

Classificação

04 ADRIANA DA SILVA RODRIGUES 12.434.178-7 SSP/PR 31/10/1998 8 6 5 6,4 7,9 7,2 1º
16 PATRICIA FERREIRA MEIRELES 13.529.201-0 SSP/PR 26/04/1998 9 4 3 5,6 7,5 6,6 2º
33 EVELIM KRUG DOS SANTOS 14.136.050-7 SSP/PR 01/11/2000 7 2 5 5,2 7,0 6,1 3º
82 EDUARDA REBESCHINI 10.653.475-6 SSP/PR 13/06/2000 7 5 3 5,0 7,0 6,0 4º

LEGENDA:
LP – Língua Portuguesa
CGA – Conhecimentos Gerais e Atualidades
MAT – Matemática
PO – Prova Objetiva

Marmeleiro, 10 de julho de 2015.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro